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11.921,15648310 - PR - ITAPEJARA D'OESTE

661,9127    20 - CLINICA OLHOS GRANZOTTO

74,05 5        020502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

14,81 148442 IVALDO FIGURA

14,81 1207843 JUVITA NOVOCHADLEY

14,81 140051 LUCIMAR ANDRE PILATI

29,62 2189515 VALDEMIR BORTOLOSI

240,00 6        021106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

40,00 1207843 JUVITA NOVOCHADLEY

40,00 1150378 ORIDES DOS SANTOS VIEIRA

80,00 287351 SIMONE MOREIRA

80,00 2189515 VALDEMIR BORTOLOSI

145,44 6        021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2149294 IVONETE MINELLA

48,48 2159864 LOURDES SPIAZI LAZARETI

48,48 2198238 MICHEL CHIQUIN

98,72 4        021106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 140845 ARDILANO PORTELA

24,68 1207843 JUVITA NOVOCHADLEY

24,68 187351 SIMONE MOREIRA

24,68 1189515 VALDEMIR BORTOLOSI

6,74 2        021106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 2198238 MICHEL CHIQUIN

96,96 4        021106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 148442 IVALDO FIGURA

24,24 1207843 JUVITA NOVOCHADLEY

24,24 140051 LUCIMAR ANDRE PILATI

24,24 1189515 VALDEMIR BORTOLOSI

535,4420    21 - CLINICA DE OLHOS DE PATO BRANCO LTDA. DR. ZAMBERLAN

118,48 8        020502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 2930 AMOSINO FRANCISCO DOS SANTOS

29,62 263636 FERNANDA DAICZMAN

29,62 220180 IVONE MULLER DA ROCHA MEIRA

29,62 259790 MATHEUS MORAES COSTA

320,00 8        021106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

80,00 2930 AMOSINO FRANCISCO DOS SANTOS

80,00 263636 FERNANDA DAICZMAN

80,00 220180 IVONE MULLER DA ROCHA MEIRA

80,00 259790 MATHEUS MORAES COSTA

96,96 4        021106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1930 AMOSINO FRANCISCO DOS SANTOS

24,24 163636 FERNANDA DAICZMAN

24,24 120180 IVONE MULLER DA ROCHA MEIRA

24,24 159790 MATHEUS MORAES COSTA

1.349,1195    74 - MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

14,81 1        020502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

14,81 1170852 JANDIRA VIEIRA DA SILVA COSTA

40,00 1        021106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

40,00 1239587 DIEGO OSORIO

1.115,0446        021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 259879 ALIDIA DOSORETS

48,48 275841 ALZIRA KIICHLER MEIRA

48,48 2203222 ANTONIO ALVES DE ANDRADE

48,48 252075 ANTONIO DUBENA

48,48 2182853 BRAHIAN DA SILVA DOS SANTOS

48,48 275735 CARMELINDA MARQUES MORENO FERREIRA

48,48 2194527 CIDINEI ZUCONELI

48,48 298412 CONCEICAO TELES DA FONSECA

48,48 2185226 ESMERALDA GARBOSSA BATISTUSS

48,48 236479 IVO SETEMBRINO KICHEL

48,48 263376 JAINE CRISTIANE PORTELA

48,48 2170852 JANDIRA VIEIRA DA SILVA COSTA

48,48 216152 JOAO FEDECHIN

48,48 2128641 JOAO VITOR SCHUASTZ

48,48 278064 JOSE EDUARDO FERREIRA TERRES

48,48 2133360 LIANE TEREZINHA GIRARDI
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48,48 249010 MARIA IRACEMA DOS SANTOS

48,48 235245 ROSALINA BERNARDINO TELES

48,48 2200696 SALETE DOSORETS

48,48 280510 TEREZINHA DAVID BARBOSA

48,48 2125944 VALDEMIR PEDRO DALBOSCO

48,48 2133746 VANILDE ONNING MIKOLAJCZAK

48,48 213634 ZULMIRA MACHADO DE OLIVEIRA

155,0246        021106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 275841 ALZIRA KIICHLER MEIRA

6,74 2203222 ANTONIO ALVES DE ANDRADE

6,74 252075 ANTONIO DUBENA

6,74 2182853 BRAHIAN DA SILVA DOS SANTOS

6,74 275735 CARMELINDA MARQUES MORENO FERREIRA

6,74 2194527 CIDINEI ZUCONELI

6,74 298412 CONCEICAO TELES DA FONSECA

6,74 2185226 ESMERALDA GARBOSSA BATISTUSS

6,74 262909 GENECI SALETE VIERA LOPES CASAGRANDE

6,74 281117 GENESSI GOMES

6,74 236479 IVO SETEMBRINO KICHEL

6,74 2170852 JANDIRA VIEIRA DA SILVA COSTA

6,74 216152 JOAO FEDECHIN

6,74 278064 JOSE EDUARDO FERREIRA TERRES

6,74 2220187 JOZAN MEDEIROS DA SILVA

6,74 2133360 LIANE TEREZINHA GIRARDI

6,74 249010 MARIA IRACEMA DOS SANTOS

6,74 235245 ROSALINA BERNARDINO TELES

6,74 2200696 SALETE DOSORETS

6,74 280510 TEREZINHA DAVID BARBOSA

6,74 2125944 VALDEMIR PEDRO DALBOSCO

6,74 2133746 VANILDE ONNING MIKOLAJCZAK

6,74 213634 ZULMIRA MACHADO DE OLIVEIRA

24,24 1        021106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1239587 DIEGO OSORIO

453,5721    98 - PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

6,97 1        020301001 - 678 - EXAME CITOPATOLOGICO CERVICO-VAGINAL/MICROFLORA

6,97 1197325 JAQUELINE FRAGOSOS SIPNAY

14,60 2        020301008 - 30904 - EXAME CITOPATOLOGICO CERVICO VAGINAL/MICROFLORA-RASTREAMENTO

7,30 199788 IVANETE DELALIBERA FRIGO

7,30 180670 RAQUEL LAVANDOSKI BRUSCHI

432,0018        020302003 - 694 - EXAME ANATOMO-PATOLOGICO PARA CONGELAMENTO / PARAFINA POR PECA CIRURGICA OU POR BIOPSIA (EXCETO COLO UTERINO E MAMA)

24,00 140229 ALBINA BATTISTUSSI

48,00 2155434 CLAUDETE SCHERVINSKI DE QUADRO

48,00 21401 DENISE APARECIDA GOMES

24,00 118074 DILVA LURDES ALEBRANDT

48,00 240417 GECI RODRIGUES

48,00 226261 JUVILDE DE FATIMA ANTUNES DE RAMOS

24,00 1563250 LAUDEMIR SANDRO MONTEIRO

48,00 252000 MARIA KUPINSKI MEZZOMO

24,00 1247396 OSVALDINA XAVIER SIMOCA

24,00 1109222 PAMELA ROSSA

24,00 193969 RUDINEY DUMS

24,00 145905 SANTINA RUGISKI

24,00 1242996 SILMARA APARECIDA DA ROSA BONCOSKI

1.363,7526    103 - CLINICA E HOSPITAL DE OLHOS DR. MARCO ANTONIO PIRES

29,62 2        020502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 2165203 TEREZA MARIA BARONI GRESELE

193,92 8        021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2232304 DANIEL AUGUSTO FERREIRA BRANDÃO

48,48 2180315 NILSON ISIDORO BARONI

48,48 2110947 ROMARIO JOSE OLIVEIRA DE SOUZA

48,48 241964 ZENETE DE FATIMA RIBEIRO

24,68 1        021106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 1187012 PRISCILA OLIVEIRA DE SOUZA

33,7010        021106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 2232304 DANIEL AUGUSTO FERREIRA BRANDÃO

6,74 2180315 NILSON ISIDORO BARONI
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6,74 236831 OLGA JOAQUINA BLOTZ

6,74 2110947 ROMARIO JOSE OLIVEIRA DE SOUZA

6,74 241964 ZENETE DE FATIMA RIBEIRO

48,48 2        021106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1207471 ANDREIA SALETE MOSKO

24,24 1165203 TEREZA MARIA BARONI GRESELE

78,75 1        040505002 - 2607 - CAPSULOTOMIA A YAG LASER

78,75 160098 CECILIA POLESELLO ROMBALDI

771,60 1        040505037 - 2606 - FACOEMULSIFICACAO C/ IMPLANTE DE LENTE INTRA-OCULAR DOBRAVEL

771,60 1100979 DELOURDES LAURENTINO ECHER

183,00 1        041701005 - 5013 - ANESTESIA REGIONAL

183,00 1100979 DELOURDES LAURENTINO ECHER

1.648,14102    165 - LABORATORIO SANTA CLARA

68,64 4        020203055 - 326 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIMICROSSOMAS

17,16 1163117 ELISANGELA ANDRADE DE QUADROS REIS

17,16 1173837 IVONE HERMANN

17,16 14593 JOSE CARLOS FRANCISCO JUSTO

17,16 1249302 KATIA DALLA VALLE

120,12 7        020203059 - 324 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTINUCLEO

17,16 147230 CLAUDETE LOPES DE MEIRA

17,16 185164 CLAUDIA CRISTINA VARGAS DE ANDRADE DALLAGNOL

17,16 157790 DARLENE THALIA AMARAL VIEIRA

17,16 1164270 ELIZETE MARIA DA ROSA DE CARVALHO

17,16 1563500 ISABELLE SALES SILVA

17,16 1117275 SOLANGE GORCZIZAK

17,16 112556 VIVALDINA JOAQUIM DE OLIVEIRA CECHIN

51,48 3        020203062 - 379 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTITIREOGLOBULINA

17,16 1173837 IVONE HERMANN

17,16 14593 JOSE CARLOS FRANCISCO JUSTO

17,16 133349 ODILA CAPELETTI MARQUESAN

259,7014        020203063 - 348 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBS)

18,55 1197058 ANDRE LUIZ BOCALON

18,55 194018 CLAIRES APARECIDA MORAIS

18,55 187388 CLAUDETE DALL AGNOL BIOLCHI

18,55 147230 CLAUDETE LOPES DE MEIRA

18,55 1142011 GERALDO BIOLCHI

18,55 1119864 GEYSA MAYARA BERNARDI

18,55 161973 INES FATIMA TIBOLLA

18,55 1236339 ISABELLI SANDRIN

18,55 1151647 IVANEI MOSCHEN

18,55 1253726 LEANDRO DALBOSCO

18,55 197674 MARCIA PAZ

18,55 1127124 MARLI DE FATIMA QUERINO DA SILVA

18,55 17609 OLIVIA RIBEIRO BORGES

18,55 1184693 ROSIMARI SANDRI DA SILVA

55,65 3        020203064 - 347 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBE)

18,55 1197058 ANDRE LUIZ BOCALON

18,55 17609 OLIVIA RIBEIRO BORGES

18,55 1184693 ROSIMARI SANDRI DA SILVA

352,4519        020203067 - 349 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV)

18,55 194018 CLAIRES APARECIDA MORAIS

18,55 187388 CLAUDETE DALL AGNOL BIOLCHI

18,55 147230 CLAUDETE LOPES DE MEIRA

18,55 1156875 DANIELE XAVIER

18,55 1142011 GERALDO BIOLCHI

18,55 1119864 GEYSA MAYARA BERNARDI

18,55 1151647 IVANEI MOSCHEN

18,55 1219311 IVANIR GUADAGNIM

18,55 1209817 JESSICA CARANHATO FERREIRA

18,55 1563472 JULIANA DA LUZ BATISTA

18,55 1253726 LEANDRO DALBOSCO

18,55 1108069 LUIZA MARIA GOLUNSKI BIOLCHI

18,55 197674 MARCIA PAZ

18,55 1127124 MARLI DE FATIMA QUERINO DA SILVA

18,55 1221374 MAURICIO CORREA

18,55 1180286 MIRIAN MARIA DUMPS
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18,55 1422616 RAFAEL AUGUSTO CHERVINSKI

18,55 1184693 ROSIMARI SANDRI DA SILVA

18,55 110410 SALETE ZENI ZUCCO

152,73 9        020203076 - 372 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLASMA

16,97 1562656 ANTOINETTE JOSEPH

16,97 1156875 DANIELE XAVIER

16,97 159031 FABIANA ROSIN

16,97 1119864 GEYSA MAYARA BERNARDI

16,97 1122518 GICELI SALETE VEBER

16,97 1183927 JOCIMARA CARLA HUPALO

16,97 1562701 LUCIANA HOLIBRANDT

16,97 1180286 MIRIAN MARIA DUMPS

16,97 1160971 SCHEILA BATISTUSS MEDEIROS DA SILVA

148,40 8        020203078 - 345 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG E IGM CONTRA ANTIGENO CENTRAL DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBC-TOTAL)

18,55 194018 CLAIRES APARECIDA MORAIS

18,55 187388 CLAUDETE DALL AGNOL BIOLCHI

18,55 147230 CLAUDETE LOPES DE MEIRA

18,55 1142011 GERALDO BIOLCHI

18,55 1108069 LUIZA MARIA GOLUNSKI BIOLCHI

18,55 197674 MARCIA PAZ

18,55 17609 OLIVIA RIBEIRO BORGES

18,55 1184693 ROSIMARI SANDRI DA SILVA

55,65 3        020203080 - 362 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA HEPATITE A (HAV-IGG)

18,55 1236339 ISABELLI SANDRIN

18,55 1219311 IVANIR GUADAGNIM

18,55 1184693 ROSIMARI SANDRI DA SILVA

34,32 2        020203081 - 342 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA RUBEOLA

17,16 1119864 GEYSA MAYARA BERNARDI

17,16 1562701 LUCIANA HOLIBRANDT

34,83 3        020203085 - 398 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS

11,61 159031 FABIANA ROSIN

11,61 1119864 GEYSA MAYARA BERNARDI

11,61 1562701 LUCIANA HOLIBRANDT

166,95 9        020203087 - 373 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLASMA

18,55 1562656 ANTOINETTE JOSEPH

18,55 1156875 DANIELE XAVIER

18,55 159031 FABIANA ROSIN

18,55 1119864 GEYSA MAYARA BERNARDI

18,55 1122518 GICELI SALETE VEBER

18,55 1183927 JOCIMARA CARLA HUPALO

18,55 1562701 LUCIANA HOLIBRANDT

18,55 1180286 MIRIAN MARIA DUMPS

18,55 1160971 SCHEILA BATISTUSS MEDEIROS DA SILVA

92,75 5        020203089 - 346 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO CENTRAL DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBC-IGM)

18,55 194018 CLAIRES APARECIDA MORAIS

18,55 147230 CLAUDETE LOPES DE MEIRA

18,55 1142011 GERALDO BIOLCHI

18,55 197674 MARCIA PAZ

18,55 1184693 ROSIMARI SANDRI DA SILVA

18,55 1        020203091 - 363 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA O VIRUS DA HEPATITE A (HAV-IGG)

18,55 1219311 IVANIR GUADAGNIM

10,00 1        020203112 - 290 - TESTE FTA-ABS IGG P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

10,00 1154842 JOSSIANI SANTIER SANTOS

10,00 1        020203113 - 291 - TESTE FTA-ABS IGM P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

10,00 1154842 JOSSIANI SANTIER SANTOS

2,23 1        020207002 - 609 - DOSAGEM DE ACIDO HIPURICO

2,23 155109 DOMINGOS DE CESARO CAVALER

5,48 4        020212002 - 198 - DETERMINACAO DIRETA E REVERSA DE GRUPO ABO

1,37 1119864 GEYSA MAYARA BERNARDI

1,37 1562701 LUCIANA HOLIBRANDT

1,37 1180286 MIRIAN MARIA DUMPS

1,37 1422616 RAFAEL AUGUSTO CHERVINSKI

5,48 4        020212008 - 196 - PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO)

1,37 1119864 GEYSA MAYARA BERNARDI

1,37 1562701 LUCIANA HOLIBRANDT

1,37 1180286 MIRIAN MARIA DUMPS
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1,37 1422616 RAFAEL AUGUSTO CHERVINSKI

2,73 1        020212009 - 235 - TESTE INDIRETO DE ANTIGLOBULINA HUMANA (TIA)

2,73 1562656 ANTOINETTE JOSEPH

1.179,5075    171 - ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

118,48 8        020502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 2118189 ELIZANGELA DA ROSA DE ALMEIDA

29,62 2170215 FABIANE SOARES ANTUNES

29,62 2195741 RUBIA THAINARA CHIAPETTI

29,62 2157807 SABRINA KUFFNER WERLANG

160,00 4        021106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

80,00 2118189 ELIZANGELA DA ROSA DE ALMEIDA

80,00 2105018 IVALDINA CRISTINA PAGNO

727,2030        021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2240792 ANA FERREIRA DE MENEZES TERUEL

48,48 2109032 ANDRESSA GIRARDI POTRATZ

48,48 2124069 ANTONIO BAGATINI

48,48 248871 CIRLENE ZANELLA

48,48 264797 DARCI SOARES

48,48 2564232 ESTER ASSUNCAO RODRIGUES

48,48 2122991 IVANEIDE ZANELLA

48,48 218408 IVANILDE MARIA ZANELLA

48,48 217457 IVONE MORENO

48,48 226691 JOAQUIM TOMKIEL

48,48 2126888 JOSE CARLOS SCHWARTZ HAUPT

48,48 267329 JULIO BORGES

48,48 2101592 NAIR TEREZINHA ANTONIOLLI

48,48 279789 OLIVIA DELLALIBERA VITORASSI

48,48 2190267 SIRLEI BACHMANN CAZEMIRO

101,1030        021106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 2240792 ANA FERREIRA DE MENEZES TERUEL

6,74 2109032 ANDRESSA GIRARDI POTRATZ

6,74 2124069 ANTONIO BAGATINI

6,74 248871 CIRLENE ZANELLA

6,74 264797 DARCI SOARES

6,74 2564232 ESTER ASSUNCAO RODRIGUES

6,74 2122991 IVANEIDE ZANELLA

6,74 218408 IVANILDE MARIA ZANELLA

6,74 217457 IVONE MORENO

6,74 226691 JOAQUIM TOMKIEL

6,74 2126888 JOSE CARLOS SCHWARTZ HAUPT

6,74 267329 JULIO BORGES

6,74 2101592 NAIR TEREZINHA ANTONIOLLI

6,74 279789 OLIVIA DELLALIBERA VITORASSI

6,74 2190267 SIRLEI BACHMANN CAZEMIRO

72,72 3        021106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1170215 FABIANE SOARES ANTUNES

24,24 1195741 RUBIA THAINARA CHIAPETTI

24,24 1157807 SABRINA KUFFNER WERLANG

412,0817    299 - CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

339,3614        021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2168817 DANIEL HENRIQUE ABATI

48,48 2228090 DAVI LUIZ ABATI

48,48 245832 MARLENE LANZARINI

48,48 2255219 PATRICIA FERNANDES BORGES

48,48 260051 RUDINEI ABATI

48,48 28604 SANTA FATIMA DA SILVA SANTOS

48,48 2564213 YASMIN APARECIDA DE OLIVEIRA

72,72 3        021106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1128620 CAUÃ MACHADO

24,24 1218139 MIGUEL LUIS SORDI

24,24 1178253 MILENA CLEIN DE MEIRA

371,3325    332 - LABORATORIO BIOEXAME

34,32 2        020203055 - 326 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIMICROSSOMAS

17,16 1171113 SUELI ARMANI

17,16 180342 TEREZINHA DA SILVA GUERIS MINELLA

102,96 6        020203059 - 324 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTINUCLEO
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17,16 164793 CLARICE APARECIDA DA SILVA

17,16 1136422 KAUANY CRISTINA DUARTE

17,16 1196599 LURDES ROSA DE LIMA DEBASTIANI

17,16 1143940 MARCIA APARECIDA DUART DA ROSA ALLEBRANDT

17,16 152566 MARIA CLECI FERRARI ONETTA FERMIANO

17,16 174439 MARIA TEREZINHA CARNEIRO VARGAS

17,16 1        020203062 - 379 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTITIREOGLOBULINA

17,16 1171113 SUELI ARMANI

74,20 4        020203063 - 348 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBS)

18,55 1142525 AMAURY DALA COSTA

18,55 169441 ANGELA FERREIRA DA SILVA

18,55 167528 JUCARA APARECIDA PADILHA

18,55 1171113 SUELI ARMANI

18,55 1        020203067 - 349 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV)

18,55 169441 ANGELA FERREIRA DA SILVA

50,91 3        020203076 - 372 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLASMA

16,97 169441 ANGELA FERREIRA DA SILVA

16,97 1224190 SARA PINHEIRO PORTELLA

16,97 1177263 SIVIANE FERREIRA

55,65 3        020203087 - 373 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLASMA

18,55 169441 ANGELA FERREIRA DA SILVA

18,55 1224190 SARA PINHEIRO PORTELLA

18,55 1177263 SIVIANE FERREIRA

12,10 1        020211005 - 670 - DOSAGEM DE FENILALANINA E TSH OU T4

12,10 111807 DALUZ SCHINAID

2,74 2        020212002 - 198 - DETERMINACAO DIRETA E REVERSA DE GRUPO ABO

1,37 169441 ANGELA FERREIRA DA SILVA

1,37 1196750 JOSIANE DOS SANTOS MACHADO

2,74 2        020212008 - 196 - PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO)

1,37 169441 ANGELA FERREIRA DA SILVA

1,37 1196750 JOSIANE DOS SANTOS MACHADO

1.207,4677    371 - LABORATORIO BIOCENTER

20,00 2        020203026 - 344 - PESQUISA DE ANTICORPO IGM ANTICARDIOLIPINA

10,00 139635 AMELIA DALBOSCO VIEIRA

10,00 1209257 GESSICA APARECIDA DE AZEVEDO

51,48 3        020203055 - 326 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIMICROSSOMAS

17,16 1244757 ERICA BACK VIEIRA

17,16 1562811 ISADORA EMANUELE PRETO SOARES

17,16 126698 NILDA ANGELINA CAUVILLA

137,28 8        020203059 - 324 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTINUCLEO

17,16 139635 AMELIA DALBOSCO VIEIRA

17,16 1250165 AMERICO ALVES CORTES

17,16 1111774 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS

17,16 195373 ELIS FRANCIELI DEBASTIANE

17,16 1209257 GESSICA APARECIDA DE AZEVEDO

17,16 1199429 LEOBERTO GNOATTO

17,16 117179 MARIA LEONEIDE HOFFMAN

17,16 183398 VERONICE SCHUASTZ PLUCINSKI

34,32 2        020203062 - 379 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTITIREOGLOBULINA

17,16 1244757 ERICA BACK VIEIRA

17,16 126698 NILDA ANGELINA CAUVILLA

166,95 9        020203063 - 348 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBS)

18,55 1250165 AMERICO ALVES CORTES

18,55 164805 EDIR OLIVEIRA DA SILVA

18,55 1562811 ISADORA EMANUELE PRETO SOARES

18,55 1249302 KATIA DALLA VALLE

18,55 1252926 MARCIA MARCONDES FERREIRA

18,55 1221374 MAURICIO CORREA

18,55 115119 NELCI CASTRO DE GODOY PERONDI

18,55 180670 RAQUEL LAVANDOSKI BRUSCHI

18,55 1104338 ROSANGELA FERREIRA DA SILVA GONÇALVES

55,65 3        020203064 - 347 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBE)

18,55 1250165 AMERICO ALVES CORTES

18,55 115119 NELCI CASTRO DE GODOY PERONDI

18,55 1104338 ROSANGELA FERREIRA DA SILVA GONÇALVES

148,40 8        020203067 - 349 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV)
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18,55 1238666 GEOVANA DE SOUZA CORREA

18,55 1228262 HELENICE DE SOUZA

18,55 169656 ILIANE MARIA PUNDRICH BACCIN

18,55 1238667 ISABELA DE SOUZA CORREA

18,55 1139365 KELI VANDRESSA DOS SANTOS CALDEROLI

18,55 1252926 MARCIA MARCONDES FERREIRA

18,55 115119 NELCI CASTRO DE GODOY PERONDI

18,55 1563588 TAINARA RIBEIRO VIEIRA

169,7010        020203076 - 372 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLASMA

16,97 181876 ANA FLAVIA ALMEIDA LEMPEK

16,97 1227760 ANDRESSA KLIMA

16,97 1564755 BEATRIZ CAMARGO POROCHNIAK

16,97 1562811 ISADORA EMANUELE PRETO SOARES

16,97 1249302 KATIA DALLA VALLE

16,97 1139365 KELI VANDRESSA DOS SANTOS CALDEROLI

16,97 1241547 KETLIN CAROLINE DE SIQUEIRA BEBER

16,97 1252926 MARCIA MARCONDES FERREIRA

16,97 151261 NILVANA KOBIELSKI

16,97 1563588 TAINARA RIBEIRO VIEIRA

92,75 5        020203078 - 345 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG E IGM CONTRA ANTIGENO CENTRAL DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBC-TOTAL)

18,55 1250165 AMERICO ALVES CORTES

18,55 1238666 GEOVANA DE SOUZA CORREA

18,55 1228262 HELENICE DE SOUZA

18,55 1238667 ISABELA DE SOUZA CORREA

18,55 1104338 ROSANGELA FERREIRA DA SILVA GONÇALVES

18,55 1        020203080 - 362 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA HEPATITE A (HAV-IGG)

18,55 115119 NELCI CASTRO DE GODOY PERONDI

17,16 1        020203081 - 342 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA RUBEOLA

17,16 151261 NILVANA KOBIELSKI

17,16 1        020203084 - 367 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS HERPES SIMPLES

17,16 1236301 ALANA CAROLINA CORREA

23,22 2        020203085 - 398 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS

11,61 1564755 BEATRIZ CAMARGO POROCHNIAK

11,61 151261 NILVANA KOBIELSKI

185,5010        020203087 - 373 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLASMA

18,55 181876 ANA FLAVIA ALMEIDA LEMPEK

18,55 1227760 ANDRESSA KLIMA

18,55 1564755 BEATRIZ CAMARGO POROCHNIAK

18,55 1562811 ISADORA EMANUELE PRETO SOARES

18,55 1249302 KATIA DALLA VALLE

18,55 1139365 KELI VANDRESSA DOS SANTOS CALDEROLI

18,55 1241547 KETLIN CAROLINE DE SIQUEIRA BEBER

18,55 1252926 MARCIA MARCONDES FERREIRA

18,55 151261 NILVANA KOBIELSKI

18,55 1563588 TAINARA RIBEIRO VIEIRA

55,65 3        020203089 - 346 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO CENTRAL DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBC-IGM)

18,55 1250165 AMERICO ALVES CORTES

18,55 1228262 HELENICE DE SOUZA

18,55 115119 NELCI CASTRO DE GODOY PERONDI

5,48 4        020212002 - 198 - DETERMINACAO DIRETA E REVERSA DE GRUPO ABO

1,37 1227760 ANDRESSA KLIMA

1,37 1249302 KATIA DALLA VALLE

1,37 1252926 MARCIA MARCONDES FERREIRA

1,37 151261 NILVANA KOBIELSKI

5,48 4        020212008 - 196 - PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO)

1,37 1227760 ANDRESSA KLIMA

1,37 1249302 KATIA DALLA VALLE

1,37 1252926 MARCIA MARCONDES FERREIRA

1,37 151261 NILVANA KOBIELSKI

2,73 1        020212009 - 235 - TESTE INDIRETO DE ANTIGLOBULINA HUMANA (TIA)

2,73 1564657 DEREK CHAVES

1.027,0439    380 - CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

75,6811        020403017 - 767 - RADIOGRAFIA DE TORAX (PA)

6,88 1189552 ADAO NUNES DA SILVA

6,88 1218561 ANTONIO ANIBAL DA SILVA

6,88 1199813 CARLOS MIILLER
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6,88 1181794 CLAUDETE PAZUCO

6,88 1214329 DENISE ZYGOSKI

6,88 1564845 LAERCIO HOFFMAN

6,88 1193962 LUIZA DE SOUZA BIAZUSSI

6,88 1179594 MARIA BIESEK

6,88 1224994 SONY RICHE

6,88 1154551 VERONICE DE GODOYS

6,88 1156495 WALDEMAR FELIPETTO

900,0020        020403018 - 9713 - MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO

45,00 160722 ALEXANDRINA ZAREMBSKI DALLA COSTA

45,00 1133450 DARLENE JAKELINE RIBEIRO

45,00 132925 GELCINDA BIANCHIN

45,00 1129967 IVA COCO FIORENTIN

45,00 1235855 JULIA PEREIRA DOS SANTOS

45,00 1185157 JURENI DE FATIMA MEIRA

45,00 19590 JUSSARA GUENTHER

45,00 1109081 MARIA EMIDIA DA SILVA FERREIRA

45,00 1102881 MARIA SALETE DUBENA FERRARI

45,00 1120143 NELI SILVESTRINI HUNING

45,00 199224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

45,00 18086 ROSALINA WANESCHEER DE AVILA

45,00 1213955 ROSANE MARIA WEIS

45,00 1245493 ROSANE TELLES VIEIRA

45,00 1563239 SARAI OLIVEIRA DA SILVA

45,00 1136789 SOLANGE APARECIDA SCHUSTER LUCINI

45,00 1126131 TEREZINHA DELUQUI

45,00 1135441 TEREZINHA SALETE CERUTTI

45,00 1185186 VANDERLEIA GOBBI FABRICIO

45,00 1200809 VERONICE APARECIDA PEGORINI

51,36 8        020404001 - 760 - RADIOGRAFIA DE ANTEBRACO

6,42 159706 ADRIANE MARIZA PETKOWICZ

6,42 1335 ALBINO DALBOSCO

6,42 1199820 DANIEL TELES BORGES

6,42 1564326 ELIANE STOLARSKI

6,42 1190235 IVANIR MAIA

6,42 1564434 NICOLY CRISTINA DE CAMARGO MENDES

6,42 1183626 RAFAEL MAIER RIBEIRO

6,42 1249396 VICTOR JUNIOR MENEGON

1.159,6284    419 - MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

1.018,0842        021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 299763 ALDO BIAZZUSSI

48,48 2207471 ANDREIA SALETE MOSKO

48,48 245214 AUGUSTA PEDROSO OLDONI

48,48 295926 DELCI LANZARINI CALDATTO

48,48 2211117 DOMINGOS PILONETTO

48,48 2170215 FABIANE SOARES ANTUNES

48,48 2136454 FABIANO RODRIGUES

48,48 235503 FIORINDO JOSE OLDONI

48,48 2148636 GABRIELA BELEGANTE

48,48 256462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

48,48 2228563 GUILHERME HENRIQUE BATISTA DA SILVA

48,48 2562811 ISADORA EMANUELE PRETO SOARES

48,48 2105018 IVALDINA CRISTINA PAGNO

48,48 2164718 IVAN CARLOS BIOLCHI

48,48 2226654 LARISSA EMANUELI FARIAS

48,48 279515 LINDAMIR DE AVILA

48,48 2189332 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA

48,48 27827 OSMAR MOROSINI

48,48 2167405 PEDRO HENRIQUE FARIAS

48,48 2564253 SANDRA JOENCK ZENI

48,48 2170548 SONIA JOENCK

141,5442        021106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 299763 ALDO BIAZZUSSI

6,74 2207471 ANDREIA SALETE MOSKO

6,74 245214 AUGUSTA PEDROSO OLDONI

6,74 295926 DELCI LANZARINI CALDATTO
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6,74 2211117 DOMINGOS PILONETTO

6,74 2170215 FABIANE SOARES ANTUNES

6,74 2136454 FABIANO RODRIGUES

6,74 235503 FIORINDO JOSE OLDONI

6,74 2148636 GABRIELA BELEGANTE

6,74 256462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

6,74 2228563 GUILHERME HENRIQUE BATISTA DA SILVA

6,74 2562811 ISADORA EMANUELE PRETO SOARES

6,74 2105018 IVALDINA CRISTINA PAGNO

6,74 2164718 IVAN CARLOS BIOLCHI

6,74 2226654 LARISSA EMANUELI FARIAS

6,74 279515 LINDAMIR DE AVILA

6,74 2189332 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA

6,74 27827 OSMAR MOROSINI

6,74 2167405 PEDRO HENRIQUE FARIAS

6,74 2564253 SANDRA JOENCK ZENI

6,74 2170548 SONIA JOENCK

552,2040    458 - CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

484,8020        021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 232951 ALTAIR PONCIANO DE ALMEIDA

48,48 2421314 ANA JANETE DA SILVA KURTZ

48,48 278964 EVA DE FATIMA CECHINEL

48,48 2110355 GILMAR BATISTA DE AZEVEDO

48,48 2135906 JOELSO MARCOS FERREIRA

48,48 2111304 LOURENIL HERCILIO GOULART

48,48 294188 LUIZA TEREZINHA MACARINI

48,48 297257 NAIR FERREIRA DOS SANTOS

48,48 2245214 TERESINHA SALETE FRIEBEL MANICA

48,48 283178 YVANIR CASSOL DE OLIVEIRA SOARES

67,4020        021106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 232951 ALTAIR PONCIANO DE ALMEIDA

6,74 2421314 ANA JANETE DA SILVA KURTZ

6,74 278964 EVA DE FATIMA CECHINEL

6,74 2110355 GILMAR BATISTA DE AZEVEDO

6,74 2135906 JOELSO MARCOS FERREIRA

6,74 2111304 LOURENIL HERCILIO GOULART

6,74 294188 LUIZA TEREZINHA MACARINI

6,74 297257 NAIR FERREIRA DOS SANTOS

6,74 2245214 TERESINHA SALETE FRIEBEL MANICA

6,74 283178 YVANIR CASSOL DE OLIVEIRA SOARES

11.921,15648Total
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